VANDENS SIURBLIAI, UAB
Imoneés kodas 144708571
PVM kodas L.T447085716
Giruliy g. 24, Siauliai
L.T78138, Lietuva

TNndens
URBLIAI

PHOENIX 250 P D DPD1 AB SIURBLYS - 1340.68 €

Gamintojas
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APRASYMAS:

PHOENIX serijos diafragminiai dvigubos membranos siurbliai - novatoriskas produktas su naujos
kartos sprendimais. Siurbliai gaminami i$: PP, PVDF, aliuminio ir nertadijancio plieno AISI 316.
Taikymo spektras yra beveik neribotas. ,FLUIMAC AODD" siurbliai btina jvairiy dydziy ir jvairiy
medZiagu. Siais siurbliais galima pumpuoti jvairios koncentracijos riigstis, labai klampius daZus ir
klijus, maisto ir gérimy produktus. Norédami pasirinkti tinkamiausia , FLUIMAC" siurblj savo
reikméms, turétumeéte atsizvelgti i Siuos veiksnius, kad buty uztikrinti minimalis eksploatavimo
kastai, ilgas siurblio tarnavimo laikas ir minimalios priezitros iSlaidos: ¢ Siurbiamos terpés pobudis,
jos klampumas, temperatira ir kietujuy medziagy kiekis; * Siurbimo nasSumas, atsizvelgiant i norima
spaudima; ¢ Siurbimo ir slégio salygos; * Atsizvelgiant j Siuos parametrus, pasirenkamas optimalus
siurblio modelis, kai siurblio darbo ,slégis ir srautas (nasumas)“ sankirta yra siurblio darbo kreivés
viduryje. TECHNINIU SPECIFIKACIJU DUOMENYS

e Skyscio prijungimai: 1 1/4"" BSP
e Oro prijungimas: 1/2“ BSP

e Maksimalus nasumas: 250 1/min
e Maksimalus oro slegis: 8 bar

e Maksimalus pakelimas: 80 m



e Maksimalus jsiurbimo aukstis (sausas / su skysciu) : iki 5 /9,8 m
 Leidziamas daleliy dydis: 7.5 mm

e TriukSmo lygis: 75 dB

e Maksimalus klampumas: 35.000 cps

e Maksimali siurbiamos terpés temperatira: +65°C

e Korpusas: Polypropylene

e Membranos: EPDM

 Voztuvai: EPDM

 Voztuvy lizdai: Polypropylene

e Tarpinés: EPDM

Gamintojas: FLUIMAC

SPECIFIKACIJOS:

Maks. nasumas (m3/val) 15

Maks. kélimo aukstis (m.) 80

Flow rate U.S.gpm
6EB0 1321 1981 2642 33.02 3962 4623 5282 5944 6604 T265

90 285.2
8 bar : 262.4
229.6
196.8
164

131.2
984

65.6

32.8

Head H (m)

0 25 50 75 100 425 150 175 200 225 250 275

Flow rate /min

Head H (ft)


https://www.fluimac.com/en/pages/25-p250

